
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 5 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.89 1'23.33 2'41.22
2 3 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'17.79 1'23.62 2'41.41
3 6 MANA Noura 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'22.03 1'30.90 2'52.93
4 4 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.21 1'30.22 2'53.43
5 2 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.02 1'31.88 2'54.90
6 7 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'24.13 1'32.15 2'56.28
7 8 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'27.69 1'32.95 3'00.64
8 1 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'26.06 1'35.50 3'01.56
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Serie 2
1 4 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.09 1'35.01 3'04.10
2 5 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'29.49 1'35.49 3'04.98
3 3 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 1'32.67 1'42.19 3'14.86
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.89 1'23.33 2'41.22
2 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'17.79 1'23.62 2'41.41
3 MANA Noura 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'22.03 1'30.90 2'52.93
4 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.21 1'30.22 2'53.43
5 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.02 1'31.88 2'54.90
6 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'24.13 1'32.15 2'56.28
7 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'27.69 1'32.95 3'00.64
8 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'26.06 1'35.50 3'01.56
9 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.09 1'35.01 3'04.10

10 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'29.49 1'35.49 3'04.98
11 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 1'32.67 1'42.19 3'14.86

    Pubblicata: 15/07/2012 ore 17:04

 Genova, 13-15/07/2012 RE1-JUF.18.5.0 / 1

(Stampata il 15/07/2012 alle 17:04)


